[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	   РЕШЕНИЕ

 24 октября  2018 г. № 64

	О присвоении звания «Почетный гражданин Дорогобужского рай​она»

Канчуку Н.Н.

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, рассмотрев рекомендацию наградной комиссии при Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, учитывая решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума

РЕШИЛА:

1.    Присвоить    звание    «Почетный   гражданин    Дорогобужского   района» протоирею храма Святых апостолов Петра и Павла Канчуку Николаю Николаевичу  за  высокий профессионализм, активную духовно-просветительскую деятельность и труды по возрождению православия и восстановлению памятников архитектуры на дорогобужской земле.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский».
Глава муниципального образования

    Председатель

«Дорогобужский район»

    Дорогобужской районной Думы

Смоленской области

            О.В. Гарбар

            В.В. Таранов

_1370333997.doc
[image: image1.png]